' , מדינת ישראל נ3754-09-20וכן ר' פסק דינו המקיף של בית המשפט המחוזי בבאר שבע בע"פ

גברילנקו, שם נסקרו ההיסטוריה החקיקתית של האיסור, שיקולי הענישה ורמת הענישה הנוהגת.

בעקבות חוק העונשין )תיקון - קידום המאבק בפדופיליה המקוונתד"ר ח' ויסמונסקי ציין במאמרו "

' , והצעת חוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות )תיקון מס2014-התשע"ה (118מס'

תשע"ה( את מטרות האיסור על החזרת חומר תועבה: –" )מאזני משפט י 2014-התשע"ד (,2

"א. הגנה על קטינים המשמשים קורבנות עברת מין לצורך ייצור התוכן הפדופילי;

ידי צרכני התכנים -ב. הגנה על קטינים העתידים להיפגע מעבֵרות מין על

הפדופיליים...

פי טיעון זה, החפצת -על —של קטינים כקבוצה בחברה ג. הגנה על כבודם ומעמדם

הקטינים במסגרת המיצג המתועב מטמיעה בקרב קהל הצרכנים יחס משפיל ומבזה